
OGGETTO:RETTIFICA DETERMINA N. 79 DEL 01/09/2020 Reg. Gen. n. 345.

COMUNE DI ROSOLINI
Libero Consorzio dei Comuni di Siracusa

IL  FUNZIONARIO RESPONSABILE

Premesso

Che con Determina n. 79 del 01/09/2020 Reg. Gen. n. 345 veniva concessa la regolarizzazione in
favore del sig. Favaccio Michele dell’area cimiteriale posta al n. 79 del settore “B”, sulla quale è
stato costruito un monumento a due posti e due loculi, previo versamento di €. 675,00 in favore del
Comune a titolo canone di concessione, oltre ad €.100,00 per Diritti Concessione Cimiteriale;

Che per mero errore materiale la determinazione del canone è stata riferita alla totalità dell’area,
ove, per contro, la regolarizzazione di che trattasi riguarda il 50% del medesimo monumento
funerario;

Preso atto che al fine di procedere alla regolarizzazione di che trattasi, la somma effettiva da versare
in favore del Comune a titolo di canone è di €.337,50 oltre €. 100,00 per Diritti Concessione;

DETERMINA

Per quanto sopra esposto, che qui si intende integralmente riportato:

Di rettificare per le motivazioni espresse in premessa la Determina del Responsabile del1.
Servizio n. 79 del 01/09/2020 Reg. Gen. n. 345 limitatamente all’importo dovuto a titolo di
canone di concessione;

Di procedere alla regolarizzazione in favore del sig. Favaccio Michele dell’area cimiteriale2.
posta al n. 79 del settore “B”, sulla quale è stato costruito un monumento a due posti e due
loculi previo il versamento di €. 337,50 in favore del Comune a titolo canone di
concessione, oltre ad €.100,00 per Diritti Concessione Cimiteriale;

Di procedere alla stipula della concessione con spese a carico dell’assegnatario, in3.
conformità allo schema di contratto adottato;

Di demandare al Servizio Cimiteriale per gli ulteriori adempimenti propedeutici alla stipula4.
della scrittura privata di concessione dell’area e all’Ufficio Contratti per la sottoscrizione
della stessa.

COPIA

DETERMINA DEL 6° SETTORE
Ecologia – Protezione Civile – Servizi Cimiteriali

N. 85 / 6° SETTORE DEL 21-09-2020

REG. GEN. N. 383



Il Funzionario Responsabile

F.to SPERANZA SALVATORE

6° SETTORE n. 85 del 21-09-2020 Pag 2 COMUNE DI ROSOLINI



ESTREMI PUBBLICAZIONE ALL’ALBO PRETORIO

(Art. 47 comma 1° Legge giugno 1990 n° 142)

Si attesta che la presente determinazione n. 85 / 6° SETTORE   del  21-09-2020 Reg. Gen. n. 383 è stata

pubblicata   all’albo pretorio dell’ente per giorni 15 (quindici) consecutivi con decorrenza dal 21-09-20

IL MESSO IL SEGRETARIO GENERALE

F.to F.to

6° SETTORE n. 85 del 21-09-2020 Pag 3 COMUNE DI ROSOLINI


